2 洪瑞娣 13,184,200 14.16% 限售股 13,184,200

3
宁波聚信投资合伙企业（有

限合伙）
4,977,200 5.35% 限售股 4,977,200

4
尚融（宁波）投资中心（有

限合伙）
4,139,100 4.45% 流通股 -

5
西藏津盛泰达创业投资有

限公司
2,150,000 2.31% 流通股 -

6

中国建设银行股份有限公

司－信澳新能源产业股票

型证券投资基金

1,721,900  1.85% 流通股 -

7

银华基金－中国人寿保险

股份有限公司－分红险－

银华基金国寿股份成长股

票型组合单一资产管理计

划（可供出售）

1,364,589  1.47% 流通股 -

8
宁波海达鼎兴创业投资有

限公司
1,260,010  1.35% 流通股 -

9

民生证券－中信证券－民

生证券震裕科技战略配售 1

号集合资产管理计划

1,193,234  1.28% 流通股 -

10
烟台真泽投资中心（有限合

伙）
1,093,900  1.18% 流通股 -

合计 60,422,733  64.92% - 47,500,000

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东持股情况如下：

13

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股份性质 限售股股数

1 蒋震林 33,219,740 32.32% 限售股 33,219,740

2 洪瑞娣 13,184,200 12.83% 限售股 13,184,200

3 宁波震裕新能源有限公司 5,821,710 5.66% 限售股 5,821,710

4
宁波聚信投资合伙企业

（有限合伙）
4,977,200 4.84% 限售股 4,977,200

5
尚融（宁波）投资中心（有

限合伙）
4,139,100 4.03% 流通股

6
西藏津盛泰达创业投资有

限公司
2,150,000 2.09% 流通股

7

中国建设银行股份有限公

司－信澳新能源产业股票

型证券投资基金

1,721,900  1.68% 流通股

8

银华基金－中国人寿保险

股份有限公司－分红险－

银华基金国寿股份成长股

票型组合单一资产管理计

划（可供出售）

1,364,589  1.33% 流通股

9
宁波海达鼎兴创业投资有

限公司
1,260,010  1.23% 流通股

10

民生证券－中信证券－民

生证券震裕科技战略配售

1 号集合资产管理计划

1,193,234  1.16% 流通股

合计 69,031,683 67.16% - 57,202,850

（三）对股本结构的影响

本次发行完成后，公司将增加 9,702,850 股有限售条件流通股，具体股份限

售情况变动如下：

本次发行前（截至 2022 年 10 月 10 日）与本次发行后股本变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例
股份数量

（股）
比例

1、有限售条件股份 47,500,000 51.03% 57,202,850 55.65%

2、无限售条件股份 45,580,000 48.97% 45,580,000 44.35%

总股本 93,080,000 100.00% 102,782,850 100.00%

本次发行完成后，公司控股股东及实际控制人仍为蒋震林先生、洪瑞娣女士。

公司将依法根据发行情况对公司章程中有关公司的股本、股东结构有关条款进行

14

相应调整，并办理工商变更登记。

（四）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象为公司董事长、总经理蒋震林先生及其控制的宁波震裕新能源

有限公司，蒋震林先生认购本次发行股份 3,881,140 股，宁波震裕新能源有限公

司认购本次发行股份 5,821,710 股，除此之外，公司其他董事、监事和高级管理

人员未参与此次认购。本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员的持股情

况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数量

（股）
持股比例

直接持股数量

（股）
持股比例

蒋震林 董事长、总经理 29,338,600 31.52% 33,219,740 32.32%

洪瑞娣 董事 13,184,200 14.16% 13,184,200 12.83%

蒋宁 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

梁鹤 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

张刚林 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

董维 董事 - 0.00% - 0.00%

秦珂 独立董事 - 0.00% - 0.00%

贝洪俊 独立董事 - 0.00% - 0.00%

尤挺辉 独立董事 - 0.00% - 0.00%

王建红 监事会主席 - 0.00% - 0.00%

邓晓根 监事 - 0.00% - 0.00%

罗运田 职工代表监事 - 0.00% - 0.00%

戴灵光
董事会秘书、副总

经理
- 0.00% - 0.00%

解旭 副总经理 - 0.00% - 0.00%

柴华良 财务总监 - 0.00% - 0.00%

合计 42,522,800 45.68% 46,403,940 45.15%

注 1：本次发行前持股数及持股比例以截至 2022 年 10 月 10 日的口径计算，本次发行

后的持股数量及持股比例以截至股份登记日公司总股本（包含本次新增股份 9,702,850 股）

的口径计算。

注 2：上表数据位数之和如有差异，为四舍五入造成。

（五）对资产结构的影响

15

本次发行股票募集资金到位后，公司的总资产与净资产将相应增加，公司的

资本结构将得到优化，公司的资金实力将大幅提升，营运资金会得到有效补充，

同时有利于降低公司的财务风险，提高偿债能力，为公司后续发展提供有效保障。

（六）对业务结构的影响

本次发行募集资金扣除发行费用后将全部用于补充流动资金及偿还银行贷

款。有助于解决公司业务不断拓展和升级过程中对资金的需求，进一步提升公司

的资本实力，降低公司负债水平，增强公司风险防范能力和市场竞争能力，提升

公司的主营业务实力，有利于实现并维护全体股东的长远利益，对公司长期可持

续发展具有重要的战略意义。

（七）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司控股股东及实际控制人仍为蒋震林先生、洪瑞娣女士，

公司已按照上市公司的治理标准建立了以法人治理结构为核心的现代企业制度，

并通过不断改进和完善，形成了较为规范的公司治理体系和完善的内部控制环境。

（八）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响